HUQQICAPITALCO LEDINCHINA
 華旗資本（中國）有限公司

（于香港注册成立有限公司）

关于获取房地产项目的公告

为增加公司土地储备，增强公司持续发展能力，苏州华旗投资有限公司(以 下简称“公司”)联合孚星置

业公司于近日收到南京市国有土地使用权公开出让成交确认书，公司控股子公司苏州华旗投资有限公司、

孚星置业有限公司参加了南京市国土资源局浦口区分局委托、并以人民币 1.86 亿元竞得编号为浦口区

NO.2016G68 两宗地块的国有建设用地使用权。

地块编号 NO.2016G68 地块位置 东至安浦路，南至浦东路，西至河西路，北

至现状

容积率 ≤2.02 用地性质 R2二类居住用地Rb商住混合用地

规划面积 39889.64 平方米 实际出让面积 39889.64 平方米

公告发布时间 2016/10/14 挂牌起始价 105000万元

成交时间 2016/11/18 成交总额 186000万元，其中土地价款：153000万元，

保障房资金：33000万元

特此公告

华旗资本（中国）有限公司

  2016 年 11 月 29 日